BOME Numero 6224

Melilla, Viernes 8 de noviembre de 2024
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REGISTRO
CAM

2024066638

2024066699

2024068427

2024067543

2024068989

5 | KAOUAY
2 GARCIA MELLEN
1 MEGDAR
1 HERRERO ;ERNANDE
5 | HAMED MOHAMED
3 | TADMORI
3 | OUALI EL HOUARI
5 | BOUILID RAMZI
2 | AMMARTI
2 | OUAI
s | EL
BOUSTINI
2 BRAVO MARTINEZ
2 | TAOUBIH MOUMNI
2 | AZIRAR
3 | BELKACEN | BOUZATIO
UN
4 | BAJIOU BAGGAR
3 | ABERKAN CHARRIK

RACHIDA

PATRICIA

RACHIDA

JOSEFA DE AFRICA

AAZIS

IKRAM

SIHAM

MOHAMED

MIYASSA

HAKIMA

RADIA

ANA

RABIA

ASMA

LAILA

REDOUAN

RKIA

PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION SOLICITANTES ADMITIDOS 'CUPO JOVENES HASTA 35 ANOS'

APELLIDO

APELLIDO

NOMBRE
M Q) @)
1 MIMON MOHAMED /TUKAYY
L ALMANSOU  UMPIERRE o

RI z

1 AGHARBI NABILA
1 CRESPO GUIRADO | MARINA
1 DRIS MOKHTAR gHE'NNE

BOLETIN: BOME-S-2024-6224

X309. | BARBERAN Y COLLAR NUM. 1 52003 | 223,68
4531 | AFRICA NUM. 37-39 Bajo Dch. 250
X656. .
REMONTA, ESPALDAS NUM. 10 2°A | 52005 | 214,05
4526.. .
VILLAMIL NUM. 5 BAJO A DRCH 52006 | 216,37
4531, .
LEON NUM. 29 ENTREPLANTA A 52003 | 144,38
Y285. | GARCIA MORATO, COMANDANTE
NGRS 52006 | 265,52
4399.. .
ORENSE NUM. 39 3°A 52006 | 21543
1249.. .
BADIA, EXPLORADOR NUM. 1°dcha | 52002 | 55,3
X932, JOSE LUIS NAVARRO LARANUM.29 | oo oo
2°,1(1zq.)
X667. ;
GRAN CAPITAN NUM. 26 3°d 52002 | 1789
X951 JACINTO RUIZ MENDOZA NOM. 7 52005 | 23444
29DR
4530 | AFRICA NUM. 40-42 1°A 250
6018.. | CACERES NUM. 2 198 52006 | 221,68
Y799. .
MURILLO NUM. 15 BAJO IZQ 52004 | 105,69
4407.. ;
GRAN CAPITAN NUM. 6 29 Dch. 52002 | 19552
4535 | ALONSO MARTIN NUM. 3-5 1°-IZDA. | 52004 | 81,85
6038 £3ERCITO ESPAROL NUM. 21 20 C 52001 | 215,99
DNI/NI cpPOST | s.
D VVDA. SUBVENCIONADA o ENSUAL
4531 | pALAFOX NUM. 40 250
4529... | NAO, CABO LA NUM. 16 52001 250
Y270... 3
LERCHUNDI, PADRE NUM. 50 19E | 52002 250
4531... .
ARAGON NUM. 33 Entreplanta B 52006 250
4530..  SERRANORUIZ, GENERALNUM. o0 250

151°D
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A.CUMULADA

3000

3000

1500

3000

3000

2684,16
3000
2568,6
2596,44
1732,56
3186,24
2585,16
663,6
3000
2146,8
2813,28
3000
2660,16
1268,28
2346,24
982,2

2591,88

455282,49
458282,49
460851,09
463447,53
465180,09
468366,33
470951,49
471615,09
474615,09
476761,89
479575,17
482575,17
485235,33
486503,61
488849,85
489832,05

492423,93

ACUMULA
DO

3000
6000
7500
10500

13500

500
530
450
455,8
500
500
450
450
550
449,2
525
650

500
380,3

493,2

430

520

RENT

450
450
570
500

600
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